
UCHWAŁA NR XXXV/306/13
RADY MIASTA W MYSZKOWIE

z dnia 30 października 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/287/05 w sprawie zatwierdzenia statutu Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Myszkowie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9  lit. h w powiązaniu z art.40 ust.2 pkt 2, art.41 ust. 1  i 42 ustawy z dnia 
8  marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013, poz.594 tekst jednolity z późn. zm.)

Rada Miasta uchwala: 

§ 1. 1. Zmienić z dniem 1.01.2014 roku statut Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Myszkowie 
stanowiący załącznik do Uchwały Nr XXXI/287/05 Rady Miasta w Myszkowie z dnia 24 maja 2005r 
w następujący sposób: 

1) Skreśla się pkt 3  w § 3  ust. 2 

2) Skreśla się w § 4  następujące wyrazy:

a) „ Z-ca Głównego Księgowego”

b) „ Kierownicy Środowiskowych Domów Samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi”

c) w ostatnim zdaniu „pielęgniarki, lekarze”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od 1  stycznia 2014. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
w Myszkowie

Halina Skorek-Kawka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 listopada 2013 r.

Poz. 6510


		2013-11-12T09:12:57+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




